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Äntligen är våren här och trädgårdsmöbler och söta blommor dyker upp lite överallt. 

 

I år är det dags att olja våra lägenhetsavskiljare igen. Olja kan hämtas i 

föreningslokalen måndagen den 9 maj kl. 17.00-18.00. Penslar fixar medlemmarna 

själva men oljan står föreningen för. 

 

Barnens sandlådor skall få ny sand och ni som vill dressa gräsmattan eller behöver sand 

till annat kan hämta i lådorna fram till den 1 maj. Sedan kommer den nya sanden. 

 

Vid problem med er gaspanna kan ni kontakta ordförande eller Gaseres direkt. 

Glöm inte att kolla så att vattennivån är rätt i pannan. 

Observera att vid service på jourtid så debiteras medlemmen för den extra kostnaden.  

Vid tveksamheter kontakta alltid styrelsen, i första hand ordförande. 

 

Vårens besiktning av våra gaspannor som utfördes av Gaseres visade att statusen på 

pannorna är god. 42 pannor hade inga anmärkningar. 11 gamla pannor och 2 nya 

pannor hade mindre fel som åtgärdades till en total kostnad av 5.500 kr. 

 

Tänk på att fett i köksvaskar kan orsaka stopp. Spola inte ner fett utan torka ur 

stekpannan med papper innan ni rengör den. Varmt vatten och diskmedel hjälper till 

att undvika stopp.  

 

Föreningslokalen kan ni hyra för 200 kr om ni skall ha gäster och behöver lite större 

plats. Kontakta vice ordförande Birgit Karlsson (se anslagstavlan eller hemsidan). 

På anslagstavlan i soprummet finns viktig information och telefonlistor.  

 

Vår hemsida, www.brfalvan.se , är uppdaterad. 

Här hittar ni bl.a. foton, Älvan-bladet,  senaste årsredovisningen, kontaktuppgifter och 

annan bra information.  

Har du foton som du vill ha med på hemsidan så kontakta Ina. 

 

Om intresse finns så kommer vi att arrangera en gemensam grillkväll innan 

midsommar. Inbjudan kommer senare. 

 

 

Vi alla i Brf Älvans styrelse vill passa på att önska alla medlemmar en riktigt  

Glad Påsk och kanske ses vi på Blåkulla! 

 

Elsa, Birgit, Ina, Jarmo, Linda och Robert 
 

 

 

 

http://www.brfalvan.se/

